ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	 11 февраля 2020г.
	№21

п. Приморск
О внесении изменений в административный регламент администрации Приморского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля в Приморском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 17.12.2013 №105
(в редакции  от 10.09.2014 №68, 11.12.2014 №87,

13.11.2015 №129, 03.05.2017 №61, 02.08.2017 №87, 03.06.2019 №88)

          В соответствии с Федеральным Законом от 02.12.2019 №390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом Приморского сельского поселения,   администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент администрации Приморского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля в Приморском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 17.12.2013 №105 (далее – Регламент)  следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.1 Регламента изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Приморского  сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                         И.И.Чижов
1